3BenmeHa TabIUI pe3yIbTaTIB
001acHOi 3209HOI BUCTaBKH-KOHKYPCY IOHHX IH3aifHEepiB
Ta YXKHUTKOBOTO MHUcTenTBa y 2025 p.
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1. | Komynamha opranizamis | 160 100 160 160 (1) 130 1178
BinenpKoi cillbChbKOT paiu
BenukornmbouenpKuii D, (4) @ (I
OyIMHOK TEeXHITHOT 130
TBOPYOCTI IIKOJISIpa (II1),
83 (5)
2. Komynanshnii sanan 100 130 160 (I), | 95 (III) 1525
@ rvaiiibebia it (11 (110 150 (1)
I'pumaiiniBebkoi cenumHoi
panu TepHONIBCHKOT
obactiy
3. | Komynammuit sacnar 115 65 (6) 150 (1I) 100 130 (I) | 1490
MO3alIKIIbHOI OCBITH (HI) (IH)
KosiBckmit OymiHOK g
IUTSYO] Ta FOHAIIBLKOT 85 (4)
TBOpuOCTi «IOHICTHY
Ko3iBChbKOIT cenuuHoi paau
4. | 3Gopiecekuii nep 140 120 490
JUTSYOT Ta FOHALIBKOT
TBOpYOCTi 360PiBCHKOTO (1) (4)
MICBKOI paau
5. | Kpevenemsxnii nentp 105 |160 | 150 150 | 155 | 135 140 150 (1I) 150 (1) | 2885
JIATSY01 TBOPUOCTI
Kpemenerpkoi MicbKo1 (IH) (I) (11(% (H) (H) (HI) (H)
pau
(110)
6. Jlanosenpknuit »gicr,mﬁ 110 140 160 135 160 2100
KOMYHaJIbHU Oy JMHOK
JUTSYOI Ta FOHALIBKOT (HI) (HI) (I) (HI) (I)
TBOPYOCTI




7. lg’IOHaCTHPHCBKH? 75 50 150 120 135 50 (7) 2170
YAMHOK JIHTA4O] Ta ), (10), 0 (I11) (I10),
FOHALBKOI TBOPYOCTI 45 90 (7) 30
(15) ®),
40 (6)
8. Byuaubkuii HeHTp AUTAIOT 70 (9) 150 470
Ta IOHALBKOI TBOPYOCTI (11)
«Cysip's»
9. | Kowymamna yeraona 160 140 | 130 | 145 160 80 (4) | 100 (Ill) | 1805
«3aKiaj no3amKiabpHo
ocitu «LleHTp HaykoBO- (D (I (4) (I, 85 | (1)
TEXHIYHOI TBOPUOCTI (5)
MIKOJIAPiB»Y 3aiIUIBKOT
MICBKO1 paju
10. | UHymcexuii nenrp 95 100 160 () 1415
MO3aIIKIJIBHOI pOOOTH (1ID), (I11)
55
(13)
11. | Kowmysamnaycranosa | 50 80 155 140 (IT) | 120 (III), | 140 (II) 2890
«CraHIlis FOHUX TEXHIKIB» (1 4) (5) (H) 70 110 (HI)
36apa3bKoi MiChbKOi pajiu 35 ' 50 ’(7) ©6) ’ 100 (4) ’
(16)
12. Komynanbuuii 3axman 90 597
«entp auTsyoi ta (HI)
FOHALIBKOI TBOPYOCTI» ?
ITinBOIOYUCHKOT CETUITHOL 70
panu (8),
69
(9),
65
(10),
63
11)
13. | Howaiscbkuii Gy noxk 135 120 90 (4) 130 (I1) | 140 (1D, 1175
JIUTSY01 TBOPYOCTI Ta ), 4), 130 (IIT)
croPy 120 | 110
am | ).
80 (8)
14. KomyHanbnuii 3aknan 125 130 1055
TleTpukiBchKa riMHaszist
BennkoGepe30BHIBKOT (LID), (LI,
CEJHUIIHOI pagu 80 (6) :(I'é))o
15. Komynanenuii 3axnan 915

«leHTp mo3amKineEHOT
OCBITH»
Bemko0bipkiBcbkol
CENHUIIHOI pasu




16.

I'ycaTuncbkuit neHTp
JIUTSAYOI Ta FOHALBKOL
TBOPYOCTI

780

17.

BenukorimnbodenpKuit
nined iM. S, Crerpka
BisenpKoi cenuuHoi pajau

355

18.

CKOpHUKiBChKa CIIIbChKA
pana

30
(17)

50 (5)

90 (I1I)

530

19.

Komynanehnii 3axknan
TepHOMiIbChKOI MiCHKOT
panu «CraHLis HIX
TEXHIKiB»

150
an

150
(ID,
135
(110

100
(I1D)

160
)

140
(I1T)

100
(I1D)

1225

20.

TepHOMmiNbECHKUIHA
o01acHUI KOMyHaIIbHUI
LICHTP HayKOBO-TEXHIYHOT
TBOPYOCTI IIKOJISIPIB Ta
Y4HIBCHKOT MOJIOJI

60
(12)

155
an

140
(I1T)

160 (1),
130
(III)

130
(I1D),
150

an

160
@

160 (I)

2823




